РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
РУЗАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВСУЗГАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

28.01.2022г.                                                                                              №5/37

[bookmark: _GoBack]

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-Ф «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Сузгарьевского сельского поселения Рузаевского муниципального района,

Совет депутатов Сузгарьевского сельского поселения
Рузаевского муниципального района
РЕШИЛ:

         1. Внести изменения в решение Совета депутатов Сузгарьевского сельского поселения «О бюджете Сузгарьевского сельского поселения Рузаевского муниципального района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»
1.1. Приложение № 1 изложить в новой редакции (прилагается).
1.2. Приложение № 2 изложить в новой редакции (прилагается).
1.3. Приложение № 3 изложить в новой редакции (прилагается).
1.4. Приложение № 4 изложить в новой редакции (прилагается).

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене администрации Сузгарьевского сельского поселения, подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru

Глава Сузгарьевского сельского поселения
Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия                                                                           Г.В.Кажаев